
 1 

           

Uchwała Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 28 marca 2019 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Niechlów na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018. 994 ze zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, 

art. 222, art. 235 - 237, art. 242, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2017. 2077 ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:                       1.247.399,59 zł 

  

  Zmiany w planie dochodów na 2019 rok przedstawia Załącznik nr 1 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:            1.247.399,59 zł 

  

  Zmiany w planie wydatków na 2019 rok przedstawia Załącznik nr 2     

    

3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy przedstawia się następująco: 

 

Dochody budżetowe:   32.123.191,00 zł 

  w tym: 

- bieżące:    20.506.495,19 zł 

   - majątkowe:    11.616.695,81 zł  

 

Wydatki budżetowe:   35.436.148,56 zł 

w tym: 

- bieżące:    20.680.818,00 zł 

   - majątkowe:    14.755.330,56 zł 

 

4. Uchwala się deficyt budżetowy w wysokości 3.312.957,56 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok - Zadania inwestycyjne w 2019 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

 

2. Tabela nr 4 do Uchwały budżetowej na 2019 rok - Dotacje celowe na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

 

3. Tabela nr 6 do Uchwały budżetowej na 2019 rok - Wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

 



 2 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2019 rok - Plan dochodów i wydatków na 

realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na 2019 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok - Plan przychodów i kosztów 

zakładów budżetowych na 2019 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do 

Uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


